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Wakacje oficjalnie dobiegły już

końca. Powrót do szkoły często

bywa trudny, ponieważ trzeba

zmierzyć się z nowymi

wyzwaniami, jak również wziąć

odpowiedzialność za własne

obowiązki. Dlatego życzymy

Wam energii i zapału do

poznawania świata. Niech czas

spędzony w szkole będzie dla

Was możliwością do rozwoju

zainteresowań, jak również

stanie się bodźcem do

odkrywania swoich pasji. 

 Nowy rok szkolny 2022/2023 

W czwartek, 1 września, o godzinie

8:00 Mszą św. w kościele pw. św.

Judy Tadeusza rozpoczęto

inaugurację nowego roku szkolnego

2022/2023. 

Następnie uczniowie, nauczyciele,

wychowawcy oraz rodzice udali się

do szkoły, gdzie odbyły się apele dla

klas 1-3 oraz 4-8. Zgromadzonych w

sali gimnastycznej, przywitała Pani

Dyrektor Dorota Rząsa. 

Po części oficjalnej uczniowie wraz

z wychowawcami udali się do klas,

gdzie zostali zapoznani z

organizacją nowego roku szkolnego. 



Witaj szkoło!

Uczniowie klasy 2a rozpoczęli nowy rok szkolny wizytą w szkolnej
klasopracowni historycznej, gdzie znajduje się mini muzeum Dawnej Szkoły 

z przepiękną kolekcją tarcz szkolnych.
 

„Mądrość musisz sam z siebie własną dobyć pracą.“ — Adam Mickiewicz



         W tym miejscu warto przytoczyć historię Szkoły Podstawowej      
 Nr 16 w Rzeszowie im. Władysława Broniewskiego, która rozpoczęła się      
1 września 1962 roku. Była to wówczas pierwsza nowoczesna i duża szkoła
w naszym regionie. Z kroniki umieszczonej w szkolnym archiwum można
wyczytać, że pierwszy budynek naszej szkoły mieścił się na na ulicy
Staszica 16a, gdzie obecnie znajduje się Zespół Szkół Plastycznych im.
Piotra Michałowskiego.
         Pierwszym dyrektoremi kierownikiem szkoły był Teofil Ferenc. Pełnił
tę funkcję przez okres trzech lat, w tym czasie rozbudowywał bazę
dydaktyczną szkoły. W tamtym okresie była to najliczniejsza w mieście
placówka - uczęszczało do niej 1029 uczniów. W latach 1965-1969 na
kierownika szkoły został wybrany Antoni Gromski, który zadbał      
 o otoczenie szkoły, między innymi rozbudował boiska szkolne, tor
saneczkowy, ogrodził teren placówki i zadbał o zadrzewienie terenu.
Należy podkreślić, że uczniowie szkoły uzyskiwali dobre wyniki w nauce i
często wyjeżdżali na wycieczki krajoznawcze. Z roku 1966 na 1967 weszła w
życie reforma szkolna, wówczas w szkole pojawiły się pierwsze klasy VIII. 
Rok szkolny 1969/1970 rozpoczął się również bardzo uroczyście,
dodatkowo 13 września 1969 z okazji obchodów 25-lecia utworzenia
województwa rzeszowskiego odbył się capstrzyk i apel poległych.
Uczniowie z klas VII i VIII złożyli kwiaty na Placu Zwycięstwa      
 w Rzeszowie. 
      W 1970/1971 na kierownika wybrano Romana Wawrzesińskiego.
Podczas wakacji wyremontowano „wewnętrzny” budynek. W wyniku tych
prac trzy płaskie pawilony zostały połączone 25-metrowym korytarzem z
salą gimnastyczną. Takie działania umożliwiły dogodne warunki do
uprawiania sportu.. Remont kapitalny szkoły tj. szatni, elewacji
zewnętrznej i naprawy dachu były realizowane przez cały rok
kalendarzowy i w następnych latach. 
          W latach 1972-1977 funkcję dyrektora szkoły pełnił Józef Fudel. W
pierwszym roku szkolnym (1972/1973) najważniejszym wydarzeniem była
utworzona izba pamięci narodowej i sztandar szczepu drużyn harcerskich
przy Szkole Podstawowej nr 16. Założone w szkole ZHP cieszyło się
ogromnym zainteresowaniem zuchów oraz harcerzy. 
              Obecnie pani Dyrektor Dorota Rząsa kontynuuje remonty w szkole:
odnowiła sale lekcyjne, pozyskała środki pozwalające na budowę boiska
szkolnego, przeprowadziła termomodernizację budynku szkoły, zakupiła
sprzęt multimedialny oraz wyposażyła w niezbędny sprzęt sale do zajęć      
 z programowania i robotyki, zapewniając tym samym naszym uczniom
wygodę i i bezpieczeństwo. 
    W tym roku szkolnym rozpoczną się prace dotyczące
termomodernizacji sali gimnastycznej, jak również placu zabaw.
Wszystkim zaangażowany w upiększanie i budowanie naszej szkoły
serdecznie dziękujemy. 
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,,Miej serce i patrzaj w serce"
 Czytanie Narodowe 2022. Adam Mickiewicz - Ballady i Romanse

3 września 2022, czytano w ramach Narodowego
Czytania „Ballad i romansów” dzieła Adama
Mickiewicza. Uroczystość rozpoczęła się od
złożenia kwiatów pod pomnikiem Adama
Mickiewicza. Następnie uczestnicy udali się do
Sali Kolumnowej Podkarpackiego Urzędu
Wojewódzkiego w Rzeszowie. Uczestników
przywitała dyrektor Podkarpackiego Zespołu
Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie pani
Krystyna Wróblewska. Pani Dyrektor Dorota
Rząsa wraz z uczniami i opiekunką Poczytajek
zaprezentowali balladę ,,Powrót taty". To było
wspaniałe wydarzenie!



uzyskali możliwość poznania podstaw języka programowania, 
rozszerzyli wiedzę z matematyki, fizyki i geografii, co pozytywnie wpływa na
wybór zainteresowań,
otrzymali możliwość ekspresji i twórczości podczas tworzenia nowych
elementów lub konstruowania budowli.

 W tym roku szkolnym uczniowie klas szóstych uczestniczą w zajęciach z
programowania i robotyki, w ramach programu - Laboratorium Przyszłości -
inicjatywy edukacyjnej realizowanej przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we
współpracy z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 
Na zajęciach zapoznawczych przyszli konstruktorzy poznali zestawy Lego SPIKE
PRIME zakupione w ramach programu #LaboratoriaPrzyszłości oraz zaznajamiali
się ze środowiskiem programowania w języku Scratch, a także rozwiązywali
zadania programistyczne, wykorzystując rywalizację opartą o grę edukacyjną
Scottie Go Edu.

CZEGO NAUCZYLI SIĘ NASI UCZNIOWIE?

ZAJĘCIA Z

PROGRAMOWANIA

I

ROBOTYKI 

https://www.facebook.com/hashtag/laboratoriaprzysz%C5%82o%C5%9Bci?__eep__=6&__cft__[0]=AZWZL-exWVEbZjxwpUosk6b0TbyWxf0akkJdIdgAU_xKpgp5lgGmcBkecL8YhFrfu7_OLMJnJ_eSHdhIjLkUK_YlgOsMLnzpoH3cDnkjdJl-S5nhv8tBmtTxqnKutOr-upXldHv0T1WBp61EdklgGfvI5ZW07EQor8jdnZcQBqBsuLVSRrBDgjG8CGir29-aYyCLC7Q-nP-eK9VZnVUTYhfN&__tn__=*NK-y-R


POCZYTAJKI 

i OGÓLNOPOLSKI 

DZIEŃ GŁOŚNEGO

CZYTANIA

          30 września odbyły się pierwsze Poczytajki. Czytaliśmy dwie książki: "Misja
sowy" i "Sprzedawca szczęścia". Gościem specjalnym spotkania była Pani Urszula
Sobol - redaktorka gazety Nowiny. 
       Obchodziliśmy bardzo uroczyście Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania.
Teksty literacki czytała Pani Dyrektor oraz nauczyciele. Gościem Specjalnym
był Pan Adam Bienias, dziennikarz z TVP3 Rzeszów, który oczarował uczniów
pięknym głosem i doskonałą dykcją. Na spotkanie przybyło wielu uczniów
naszej szkoły.

Na kolejne spotkanie zapraszamy w przyszłym roku!



83. rocznica utworzenia 

PODZIEMNEGO PAŃSTWA POLSKIEGO

 
      W oblężonej Warszawie, w nocy z 26 na 27 września 1939 r., utworzono
Służbę Zwycięstwu Polski, której głównym zadaniem była walka          
z okupantem. Po dwóch miesiącach tę konspiracyjną organizację wojskową
przekształcono w Związek Walki Zbrojnej, a następnie w Armię Krajową. 

    W celu uczczenia pamięci bohaterów Polskiego Państwa Podziemnego
walczących w przerażająco trudnych warunkach, o wyzwolenie swojej
ojczyzny, w naszej szkole 27 września obchodziliśmy Dzień Podziemnego
Państwa Polskiego. Z tej okazji przeprowadzone zostały specjalne lekcje
historii, na których omawiano tajne struktury naszego państwa w czasie          
II wojny światowej. W ramach upamiętnienia tak ważnego dnia dla naszej
ojczyzny, uczniowie otrzymali naklejki, które nosili dumnie na piersi. 

 



 WYBORY DO

SAMORZĄDU

SZKOLNEGO

Wybory do Samorządu uczniowskiego, 
 to ważne wydarzenie w naszej szkole,
ponieważ uczniowie mają możliwość
podjęcia decyzji i wybrania osoby, która
będzie reprezentowała całą społeczność
szkolną. 

Samorząd jest to właściwie praca organizowana po to,
 

aby jednakowo dobrze działo się wszystkim, którzy razem uczą się, działają...,
 

żeby jeden drugiego nie krzywdził, nie przeszkadzał, nie dokuczał...,
 

żeby świadczył przysługi, pomagał, opiekował się, pilnował porządku i praworządności...
 

to nie tylko praca, ale i walka...
 

w obronie porządnych, dzielnych i słabych, przeciwko wrogom porządku i sprawiedliwości...".
 

                                                                                                         Janusz Korczak

Podczas prezentacji własnych kandydatur
nie zabrakło chwytliwych postulatów.
Każdy z  nauczycieli i uczniów mógł oddać
głos na wybranego przez siebie kandydata. 
Głosami szkolnych wyborców
Przewodniczącym Szkoły został uczeń klasy 
klasy 8d - Szymon Kania. 
Wszystkim kandydatom dziękujemy za
zaangażowanie, a Szymonowi gratulujemy
wygranej i życzymy wielu sukcesów w
sprawowaniu nowego stanowiska. 



Dzień drzewa

       Juliusz Morton to amerykański
znawca przyrody, który był
pomysłodawcą Światowego Dnia Drzewa.
W Polsce jest ono obchodzone od 2002r.                                     
        10 października w naszej szkole
obchodziliśmy Dzień Drzewa. Z tej okazji
na parterze zostały wystawione prace
biorące udział w konkursie - "Drzewa
mojej okolicy". Zadanie, którego
wykonania  podjęły się dzieci z klas 1-3
polegało na utworzeniu różnobarwnych
zielników.  Natomiast nasi starsi
uczniowie z klas 4-8 rywalizowali              
 w kategorii - wykonania fotografii
krajobrazów swojej okolicy.  
    Gratulujemy nagrodzonym, jak
również wszystkim uczestnikom za
ogromne zaangażowanie i piękne prace
konkursowe!
          Z okazji Dnia Drzewa uczniowie
klasy 1a pod opieką Pani Aldony
Akwarskiej-Stanisz wybrali się na spacer i
złożyli życzenia topoli, pomnikowi
przyrody, znajdującej się w parku w
pobliżu szkoły. Zrobili dla niego specjalne
laurki z szyszek, żołędzi i kasztanów. 



Światowy Dzień
Tabliczki Mnożenia

            7 października br. obchodziliśmy Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia,
uczniowie SP16 stworzyli "Patrole Tabliczkowe" i sprawdzali wiedzę
rówieśników, jak również mieszkańców osiedla Kmity ze znajomości tabliczki
mnożenia! 
Każdy, kto prawidłowo zdał komisyjnie egzamin złożony z pięciu podobnych
pytań otrzymywał naklejkę Eksperta Tabliczki Mnożenia. 
Świętowanie wywołało dużo radości. Pozwoliło także nadać matematyce
nieco mniej szkolny charakter i potraktować ją jak całkiem sympatyczną
zabawę.



Dzień 
Komisji Edukacji Narodowej

"
           14 października obchodzony był
Dzień Nauczyciela (Dzień Edukacji
Narodowej). 
W Szkole Podstawowej nr 16 odbył się on 13
października na sali gimnastycznej.
Spotkanie rozpoczęła Pani Dyrektor Dorota
Rząsa. W trakcie apelu dzieci klas drugich
odegrały przedstawienie dla nauczycieli.
Rozdano wiele nagród konkursowych
m.in.: na najlepszy rysunek Elżbiety II.
Uroczystości towarzyszyły piękne piosenki 
w wykonaniu Chóru Szkolnego. Pod koniec
przemawiał Przewodniczący Szkoły 
- Szymon Kanie z klasy 8d.
Po apelu wykonano zdjęcie Rady
Pedagogicznej.

Emilia Wasilewska klasa 5b

Miarą kultury społeczeństwa jest szacunek okazywany stanowi nauczycielskiemu"  
E. Orzeszkowa



PASOWANIE NA UCZNIA

Dla naszych pierwszaczków, 20 października
to dzień, który zapamiętają na długo,
ponieważ dzieci zostały oficjalnie przyjęte do
grona uczniów szkoły. Podczas uroczystości
pierwszoklasiści pochwalili się swoimi
umiejętnościami. Najważniejszą częścią
spotkania było uroczyste ślubowanie oraz
pasowanie wielkim ołówkiem przez Panią
Dyrektor Szkoły Dorotę Rząsę. 

Wszystkim
pierwszoklasistom

życzymy wielu
sukcesów na nowej
drodze obowiązków

szkolnych!



PAŹDZIERNIKOWE

POCZYTAJKI 

W czasie październikowego spotkania poczytajek panie czytały o tajemnicach

ukrytych w lesie. Dzieci przeniosły się do magicznej krainy za sprawą

czarodziejskich słów, w ten sposób mogły zwiedzać niedostępny świat,

przeznaczony wyłącznie dla aktywnych i uważnych słuchaczy. 

Gościem specjalnym była pani Anna Jabłońska, która zaprezentowała swoją

książkę "Tajemnica dziadka Vincenta", ilustrowaną przez panią Annę Kiełb.

Uczniowie mogli też podziwiać mini wystawę prac artystki. To było owocne         

i różnorodne spotkanie.



1 listopada- Wszystkich Świętych 
2 listopada- Dzień Zaduszny

5 listopada- Dzień Postaci z Bajek 
8 listopada- Dzień Zdrowego

Śniadania 
10 listopada- Dzień Jeża 

11 listopada- Narodowe Święto
Niepodległości )

16 listopada- Dzień Tolerancji
20 listopada- Dzień Praw Dziecka 

22 listopada- Dzień Kredki
24 listopada- Dzień Buraka 

25 listopada- Dzień Pluszowego Misia 
30 listopada- Andrzejki

LISTOPAD

GRUDZIEŃ

Kalendarium

4 grudnia- Dzień Górnika 
6 grudnia- Dzień Anioła 

6 grudnia- Mikołajki 
10 grudnia- Dzień Piłki Nożnej 

12 grudnia- Dzień Guzika 
14 grudnia- Dzień Małpy 

15 grudnia- Dzień Herbaty 
20 grudnia- Dzień Ryby

21 grudnia- Pierwszy Dzień Zimy 
24 grudnia- Wigilia 

25 grudnia- Boże Narodzenie 
26 grudnia- Boże Narodzenie 

31 grudnia- Sylwester



Milena Białorucka 5a

Jesienna poezja

Idzie jesień, złota jesień
bukiet liści z sobą niesie.

Czasem deszczyk, czasem słońce,
babie lato włosy plącze.

Promykami jesieni
cieplutko pozdrawiam .
Pogodę i radość w sercu

Twym zostawiam.



ż jabłokiera

Rozrywka na deszczowe
popoludnie

Kamila Socha 5a

Dobrawa Ziobro, 
Agata Szymala, 
Maja Cios 5a



 
 

Wojciech Bać uczeń klasy 8a -

 LAUREAT KURATORYJNEGO KONKURSU Z MATEMATYKI

 

Jakub Czyrek  uczeń klasy 8c 

LAUREAT KURATORYJNEGO KONKURSU Z GEOGRAFII

 

Bartosz Kras uczeń klasy 8c 

LAUREAT KURATORYJNEGO KONKURSU Z INFORMATYKI

 

Jan Korczykowski uczeń klasy 8c 

FINALISTA KURATORYJNEGO KONKURSU Z GEOGRAFII

 

Eryk Bednarski  uczeń klasy 8c 

FINALISTA KURATORYJNEGO KONKURSU z FIZYKI

 

Tymon Żmuda  uczeń klasy 8c 

FINALISTA KURATORYJNEGO KONKURSU z FIZYKI

 

Daria Rechtoń uczennica klasy 8d 

FINALISTKA KURATORYJNEGO KONKURSU z FIZYKI

Nasze
osiągnięcia 

w roku 
2021/2022 KONKURSY 

KURATORYJNE

Serdecznie
gratulujemy 

i
życzymy dalszych

sukcesów!

LAUREACI I FINALIŚCI



Nasze
osiągnięcia 

w roku 
2021/2022

MISTRZOWIE ORTOGRAFII
Nauczycielki języka polskiego zorganizowały konkurs „
Mistrz ortografii „ .Był on przeznaczony dla uczniów klas IV-
VIII. Uczestnicy zostali podzieleni na dwie grupy wiekowe:
klasy IV- VI i VII – VIII. Młodzi mistrzowie musieli wykazać
się teoretyczną i praktyczną znajomością zasad
ortograficznych. Do konkursu przystąpiła duża grupa
utalentowanych dzieci , które są z ortografią za pan brat.
Wyniki tych ortograficznych zmagań przedstawiają się
następująco:

 Kategoria klas IV – VI
I miejsce – Maja Migut 6a
II miejsce – Weronika Łazarz 6 b
III miejsce -Aleksandra Molenda 6a

Kategoria klas VII - VIII
I miejsce Maja Stanisławczyk 8b
II miejsce Iga Wolańska 7 b
III miejsce Iga Jabłońska 8 d

OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA
 

W czerwcu bieżącego roku nasza szkoła obchodziła
jubileusz 60 – lecia . Wydarzenie to skłoniło nauczycielki
języka polskiego do zorganizowania konkursu
literackiego „ Moja szkoła, moim światem”. Został on
skierowany do uczniów klas 4-8. Młodzi literaci w
ciekawy i oryginalny sposób przedstawili swoje odczucia
związane z czcigodną jubilatką. Jury nagrodziło
następujące osoby:

I miejsce Patryk Ciurewicz 5 a
II miejsce Pola Rzepka 8 c
III miejsce Natalia Dryja 5 b

wyróżnienie otrzymali:
Milena Białorucka - 4a.
Kornel Kaczor 5 a

W czerwcu bieżącego roku odbył się IV
Międzyszkolny Konkurs Literacki pod
hasłem „ Inspirujące Zabawy w Ekfrazy”.
Został on zorganizowany przez Zespół
Szkolno- Przedszkolny nr 3 w Rzeszowie.
Był przeznaczony dla uczniów z klas VII
– VIII i polegał na wykonaniu ekfrazy –
literackiego opisu dowolnego dzieła
sztuki (w poezji lub prozie). Wśród
nagrodzonych znaleźli się uczniowie z „
kolorowej szesnastki”.
II miejsce – Adrianna Filip, 8b,
wyróżnienie otrzymał Michał
Deręgowski, 8d.

Zespół Szkól przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim nr 2 im. Św.
Jadwigi Królowej w Rzeszowie zorganizował Wojewódzki konkurs
literacki „… żeby ludzie byli dobrzy dla siebie wzajemnie …” –
ponadczasowe myśli Marii Grzegorzewskiej. Dnia 10. 06 2022 r
ogłoszono wyniki konkursu. Wśród nagrodzonych znaleźli się
uczniowie z naszej szkoły. Igor Bilski z klasy V b zajął II miejsce w
kategorii klas IV- VI, a Pola Rzepka z klasy 8 c zajęła II miejsce w
kategorii klas VII – VIII .

KONKURSY 
LITERACKIE

Serdecznie
gratulujemy 

i
życzymy dalszych

sukcesów!

MIĘDZYSZKOLNY KONKURS
LITERACKI „PISAĆ KAŻDY MOŻE …”

pod honorowym patronatem
Polskiego Radia Rzeszów

 
Maja Migut – uczennica klasy 6a
została laureatką V edycji

IV MIĘDZYSZKOLNY KONKURS
LITERACKI „MOŻNA NIE KOCHAĆ CIĘ

- I ŻYĆ, ALE NIE MOŻNA
OWOCOWAĆ” 

Maja Migut – uczennica klasy 6a zdobyła
wyróżnienie



Nasze
osiągnięcia 

w roku 
2021/2022

Ogólnopolski konkursu “Orzeł Matematyczny”
W dniu 12.10.2021 uczniowie naszej szkoły wzięli
udział w ogólnopolskim konkursie „Orzeł
matematyczny”. Uczniowie zmagali się z zadaniami z
zakresu matematyki w czterech kategoriach.
 Z ogromną radością pragniemy poinformować, że
spośród 78 uczestników szkoły z klas IV - VIII tytuł
laureata otrzymało aż 22 uczniów.
Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:
 Klasy IV:
- Jakub Grucela, klasa IV b– 8 miejsce w kraju,
 - Seweryn Taradajko, klasa IV a – 8 miejsce w kraju,
 - Jakub Hołub, klasa IV a – 15 miejsce w kraju,
 - Agata Szymala, klasa IV a – 15 miejsce w kraju,
 - Lena Cynar, klasa IV b – 21 miejsce w kraju,
Klasy V – VI:
- Kamila Ciechanowicz, klasa VI b – 5 miejsce w kraju,
- Kamila Kulak, klasa VI b – 15 miejsce w kraju,
- Maja Migut, klasa VI a – 17 miejsce w kraju,
- Bartosz Krzanicki, klasa V c – 22 miejsce w kraju,
- Wiktoria Brach, klasa VI b – 22 miejsce w kraju,
- Antonii Krasoń, klasa VI b – 22 miejsce w kraju,
Klasy VII-VIII:
- Wojciech Bać, klasa VIII a – 10 miejsce w kraju
- Daria Rechtoń, klasa VIII d – 12 miejsce w kraju,
- Stanisław Pasierb, klasa VII c – 14 miejsce w kraju,
- Zuzanna Krupornicka, klasa VIII d – 14 miejsce w
kraju
- Michał Deręgowki, klasa VIII d – 16 miejsce w kraju,
- Bartosz Kras, klasa VIII c – 16 miejsce w kraju,
- Marcelina Szlachta, klasa VIII d – 19 miejsce w kraju,
- Mikołaj Soja, klasa VIII a – 20 miejsce w kraju,
- Karolina Kałamarz, klasa VIII a – 21 miejsce w kraju,
- Mikołaj Wendland, klasa VIII c – 21 miejsce w kraju,
- Jakub Czyrek, klasa VIII c – 22 miejsce w kraju.

MIĘDZYNARODOWY KONKURS   
KANGUR IX  

Klasa 2 
Wyróżnienie: 

-Placek Radek 2c, 
Samojednik Mateusz 2a,

Brzeska Wiktoria 2c 
 

Klasa 3 
Wyróżnienie:  

Wal Przemysław 3c, 
Dec Michał 3a, 
Filar Karol 3b

 
Klasa 4 
laureat:

Grucela Jakub 4b 
Taradajko Seweryn 4a  

Wyróżnienie:
Holub Jakub 4a

Opalska Natalia 4c
Babij Olga 4c

 
Klasa 5 

Wyróżnienie:
Samojednik Szymon kl.5b

 
Klasa 7 

Wyróżnienie:
Żaczek Tomasz kl.7a 

 
Klasa 8 

Wyróżnienie:
Chmielowski Wincenty kl.8c 

KONKURSY 
MATEMATYCZNE

Serdecznie
gratulujemy 

i
życzymy dalszych

sukcesów!



OGÓLNOPOLSKI KONKURS 
„Orzeł Informatyczny”

W tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Konkursu
Informatycznego „Orzeł Informatyczny” tytuł
laureata uzyskali:
Julia Romańska z klasy 5a
Kamila Kulak z klasy 6b
Tomasz Żuczek z klasy 7a
Aleksander Rafa z klasy 7a
Maciej Hanych z klasy 7b
Iga Wolańska z klasy 7b
Jan Kowalski z klasy 7b
 Szymon Kania z klasy 7d

Nasze
osiągnięcia 

w roku 
2021/2022

OGÓLNOPOLSKI KONKURS ”InstaLogik” 
 

Tytuł finalisty uzyskały trzy utalentowane
uczennice, czyli Agata Szymala z 4a, Kamila Kulak
z 6b  i Kamila Ciechanowicz z 6b.

Najwyższe miejsca, czyli tytuły laureata uzyskała
piątka wspaniałych - laureatem II stopnia zostali
Eryk Bednarski z 8c, Aleksander Rafa z 7a, Julia
Szymala z 6b  i Jakub Grucela z 4b.

Najwyższy tytuł - laur, który już kolejny rok
szkolny z rzędu uzyskuje bardzo wysokie wyniki w
tych trudnych rozgrywkach. Tomasz uzyskał też
najwyższy wynik punktowy w województwie
podkarpackim i był piątym siódmoklasistą w
kraju.  

KONKURSY 
MATEMATYCZNE

Serdecznie
gratulujemy 

i
życzymy dalszych

sukcesów!

MISTRZ MATEMATYKI 
Laureaci: 

 
KLASA 4

 
I MIEJSCE: Seweryn Taradejko kl.4a 

II MIEJSCE: Natalia Opalska kl.4c,
 Jakub Grucela kl.4b

III MIEJSCE: Olga Babij kl.4c, 
Emilia Lipka kl.4b

 
KLASA 5 

 
I MIEJSCE: Daniel Stępak kl.5b 

Radosław Pożarycki kl.5c 
 Gabriel Babina kl. 5b

II MIEJSCE: Igor Bilski kl.5b 
III MIEJSCE: Szymon Samojednik kl.5b

 
KLASA 6 

 
I MIEJSCE: Maja Migut kl.6a

II MIEJSCE: Julia Szymala kl.6b
III MIEJSCE: Jeremi Brogowski kl.6a

 Kamila Kulak kl.6b  
 

KLASA 7 
 

I MIEJSCE: Yehor Timofieiev kl.7b 
II MIEJSCE: Stanisław Pasierb kl.7c 

III MIEJSCE: Milena Goryl kl.7b 
 

KLASA 8 
 

I MIEJSCE: Daria Rechtoń kl.8d 
II MIEJSCE: Zofia Tucka kl.8c 

III MIEJSCE: Karolina Kałamarz kl.8a 



Nasze
osiągnięcia 

w roku 
2021/2022

XIX WOJEWÓDŹKI KONKURS
EKOLOGICZNY

 
Krzysztof Babelski – uczeń klasy 4a zdobył

wyróżnienie XIX edycji Wojewódzkiego

Konkursu Ekologicznego w kategorii konkurs

literacki „Mam wybór. Wybieram ekologię!” pod

honorowym patronatem Wójta Gminy Świlcza,

Marszałka Województwa Podkarpackiego i

Podkarpackiego Kuratora Oświaty.

 Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym pod hasłem „I Ty możesz zostać ekologiem”. 

Uczennice klasy 3c z naszej szkoły brylowały na podium! 

I miejsce w konkursie wiedzy zajęła Zofia Golik, III miejsce – Milena Kachaniak. Ponadto dwa

pierwsze miejsca w plastycznej części powyższego konkursu zajęły uczennice: Izabela Cichowska i

Martyna Golik.

KONKURS PLASTYCZNY „Recyklingowy smok”

dla klas I-IV:

 

Nagrody otrzymali:

Natalia Łukowska kl.1b, 

Mateusz Samojednik kl. 2a, 

Kacper Laskowski kl. 3b

 

Wyróżnienia otrzymali:

Julia Dryja kl.1a, 

Igor Kądziołka kl. 2b, 

Alicja Kuc kl. 2b, 

Bartosz Podulka kl. 3b, 

Martyna Garduła kl. 3c, 

Agata Szymala kl.. 4a, 

Krzysztof Babelski kl. 4a

Wyniki konkursu plastycznego na hasło i plakat

promujące segregację odpadów z plastiku dla klas

V-VIII:

I miejsce: Aleksandra Molenda kl. 6a

II miejsce: Julia Szymala kl. 6b
III miejsce: Gabriel Babina i Miłosz Górak kl. 5b

KONKURSY 
EKOLOGICZNE
I PLASTYCZNE

Serdecznie
gratulujemy 

i
życzymy dalszych

sukcesów!



WOJEWÓDŹKI KONKURS 

- „Jesienią góry są najszczersze”

Fotografia:

w kategorii klas 4 – 6:

Wyróżnienie dla Kamili Kulak z klasy 6b 

w kategorii klas 7 – 8:

Wyróżnienie dla Aleksandra Grymanowskiego z klasy 7d 

Praca plastyczna:

w kategorii klas 4 - 6:

Wyróżnienie dla Natalii Dryja z klasy 5b 

 w kategorii klas 7 - 8:

III miejsce dla Julii Nowak z klasy 7d

Piosenka:

w kategorii klas 4 – 6:

I miejsce dla duetu: Agata Szymala z klasy 4a 

i Julia Szymala z klasy 6b 

Nasze
osiągnięcia 

w roku 
2021/2022

SZKOLNY KONKURS

BOŻONARODZENIOWY

Kategoria stroik świąteczny: 

1.miejsce: Kamila Ciechanowicz klasa VIb 

2.miejsce: Aleksandra Molenda klasa VIa 

3.miejsce: Mateusz Cisek oraz Julia Szymala z

klasa VIb 

 

Kategoria bombka choinkowa:   

1.miejsce:  Piotr Gołąb klasa Vc oraz Igor Bilski

klasa Vb 

2.miejsce: Patryk Dziuba klasa IVa oraz

Dominika Dudek klasa Va 

3.miejsce: Oliwia Siwak klasa IVb 

SZKOLNY KONKURS WIELKANOCNY
 

I Kategoria – Pisanka 
I miejsce: Samojednik Szymon, klasa Vb 

II miejsce: Kuźma Oskar klasa, IVa 
III miejsce: Białorucka Milena, klasa IVa 

 
II Kategoria - Baranek wielkanocny 
I miejsce: Niemiec Patryk, klasa VIb 
II miejsce: Dudek Szymon, klasa VIb 

III miejsce: Ciechanowicz Kamila, klasa VIb 
W XIX Konkursie Polskiej I Obcojęzycznej
Piosenki Religijnej „LAUDATE DEUM” W
Hołdzie Świętemu Janowi Pawłowi II pod
honorowym patronatem Ks. Biskupa Jana

Wątroby i Podkarpackiego Kuratora Oświaty,
Pani Małgorzaty Rauch, 

I miejsce wyśpiewała Julia Szymala, uczennica z
naszej szkoły uczęszczająca do klasy 6b

KONKURSY 
PLASTYCZNE 
i MUZYCZNE

Serdecznie
gratulujemy 

i
życzymy dalszych

sukcesów!

IX Międzyszkolny Konkurs Muzycznym pt.
„Gdzie się podziały tamte melodie” pod

patronatem Prezydenta Miasta Rzeszowa , który
zorganizowała Szkoła Podstawowa nr 25  w

Rzeszowie. I miejsce wyśpiewała uczennica z
naszej szkoły Julia Szymala z klasy 6 b. 



Nasze
osiągnięcia 

w roku 
2021/2022

KONKURSY
JĘZYKOWE,
SPORTOWE

I ŚWIETLICOWE 

Serdecznie
gratulujemy 

i
życzymy dalszych

sukcesów!

Międzyświetlicowy Konkurs

Plastyczny "Latawce, dmuchawce,

watr..."

Wyróżnienie:

 Milan Plis 3b

Marlena Kwaśny - 3a

Międzyszkolny konkursu języka

angielskiego GO WEST Finalistka -

Gabriela Woźny - 7c

Szkolny konkursu języka angielskiego
"Paint a song"

Klasy 1-2:
I miejsce: Wiktor Kloc

II miejsce: Mateusz Samojednik
III miejsce: Natalia Łukomska

 
Klasy 3-4:

I miejsce: Natasza Opalska
II miejsce: Amelia Pleśniak
III miejsce: Agata Szymala, 

Milena Białorucka
 
 

Rowerowy Maj

I miejsce – SP 16 w Rzeszowie

Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora ZSKU

II miejsce – drużyna z SP16 Rzeszów

Minikoszykówka Dziewcząt Szkół Podstawowych

I miejsce – drużyna z SP16 Rzeszów

Wojewódzkie igrzyska dzieci w koszykówce dzieci 3x3

Wicemistrzostwo - drużyna z SP16 Rzeszów




